
Rogaine Vilabou 2020 sá. 07/03/2020 14:34
Rogaining Series 2020
Parciales Página 1 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pos Noms Equip Pts Temps Penal Total

DO-3h  (9) 31 C  174 Pts 3:00:00

1 LAIA GIL CLAPERA Montsant 81 2:51:45 81
31(3) 41(4) 55(5) 66(6) 34(3) 54(5) 74(7) 44(4) 61(6) 62(6) 53(5) 72(7) 42(4) 33(3) 43(4) 64(6) 35(3)
3:45 13:10 22:47 27:38 52:32 1:04:42 1:16:26 1:25:55 1:36:26 1:48:38 2:00:07 2:05:57 2:09:39 2:12:14 2:30:23 2:41:03 2:45:43
3:45 9:25 9:37 4:51 24:54 12:10 11:44 9:29 10:31 12:12 11:29 5:50 3:42 2:35 18:09 10:40 4:40
Meta

2:51:45
6:02

2 Mª IMMACULADA DOMINGO BALCELLS / NEUS V LES CAPUTXETES 57 2:58:13 57
35(3) 64(6) 43(4) 32(3) 65(6) 81(8) 53(5) 72(7) 66(6) 55(5) 41(4) Meta
7:50 18:40 33:19 47:23 55:38 1:25:45 1:44:29 2:07:37 2:28:19 2:43:13 2:51:00 2:58:13
7:50 10:50 14:39 14:04 8:15 30:07 18:44 23:08 20:42 14:54 7:47 7:13

3 Idoia Alvarez / Ester Catalán / M Pilar Gomez MADCON LADIES 62 3:00:28 -5 57
35(3) 64(6) 43(4) 32(3) 65(6) 33(3) 42(4) 72(7) 53(5) 62(6) 66(6) 55(5) 41(4) Meta
6:02 14:14 28:52 42:13 49:40 1:09:33 1:14:54 1:24:06 1:34:33 1:49:00 2:19:54 2:30:26 2:50:34 3:00:28
6:02 8:12 14:38 13:21 7:27 19:53 5:21 9:12 10:27 14:27 30:54 10:32 20:08 9:54

4 Jordina Bartolomé Mateu / Bridget Ehlinger / Es Lobitas desorientadas 56 2:54:12 56
35(3) 64(6) 43(4) 32(3) 65(6) 81(8) 53(5) 72(7) 42(4) 33(3) 41(4) 31(3) Meta
7:02 14:44 29:17 53:54 1:05:55 1:40:16 1:56:02 2:07:14 2:18:33 2:23:12 2:37:53 2:50:03 2:54:12
7:02 7:42 14:33 24:37 12:01 34:21 15:46 11:12 11:19 4:39 14:41 12:10 4:09

5 ANNA VERGE RUBIO Wendy 52 2:45:03 52
35(3) 64(6) 43(4) 32(3) 65(6) 81(8) 53(5) 72(7) 42(4) 33(3) 31(3) Meta *33
8:14 18:30 34:58 47:41 1:02:29 1:31:41 1:47:20 2:06:55 2:15:56 2:20:26 2:36:55 2:45:03 2:20:26
8:14 10:16 16:28 12:43 14:48 29:12 15:39 19:35 9:01 4:30 16:29 8:08

6 VICTORIA DIAZ MANERO / ISABEL ESCAYOLA GI 365 GOMETS 52 3:01:29 -5 47
41(4) 66(6) 63(6) 34(3) 74(7) 44(4) 62(6) 53(5) 42(4) 33(3) 43(4) Meta
10:44 35:17 58:28 1:10:42 1:34:26 1:49:12 2:16:16 2:31:46 2:40:12 2:44:21 2:58:35 3:01:29
10:44 24:33 23:11 12:14 23:44 14:46 27:04 15:30 8:26 4:09 14:14 2:54

7 Tere Gallart / Roca Guerri COMPIS 29 2:49:47 29
33(3) 42(4) 72(7) 53(5) 62(6) 41(4) Meta
17:19 23:58 48:49 1:05:55 1:27:59 2:36:32 2:49:47
17:19 6:39 24:51 17:06 22:04 1:08:33 13:15

8 Carme Sangüesa Pons OMontsant 21 2:46:09 21
31(3) 51(5) 84(8) 55(5) Meta
6:13 54:26 1:41:42 2:29:54 2:46:09
6:13 48:13 47:16 48:12 16:15

9 Anna Aparicio / Beatriz Vigo Anna i Bea 21 2:46:14 21
31(3) 51(5) 84(8) 55(5) Meta
6:06 54:22 1:41:20 2:29:57 2:46:14
6:06 48:16 46:58 48:37 16:17

HO-3h  (25) 31 C  174 Pts 3:00:00

1 ALBERT HERRERO CASAS Aligots 115 2:59:04 115
31(3) 41(4) 55(5) 66(6) 51(5) 71(7) 84(8) 63(6) 34(3) 74(7) 44(4) 61(6) 91(9) 73(7) 53(5) 72(7) 42(4)
3:48 11:35 15:13 18:23 26:47 35:00 47:50 1:05:22 1:11:09 1:16:04 1:24:18 1:33:35 1:49:41 2:00:20 2:13:10 2:17:53 2:21:07
3:48 7:47 3:38 3:10 8:24 8:13 12:50 17:32 5:47 4:55 8:14 9:17 16:06 10:39 12:50 4:43 3:14

33(3) 65(6) 32(3) 43(4) 35(3) Meta
2:23:40 2:35:08 2:40:17 2:45:29 2:55:15 2:59:04

2:33 11:28 5:09 5:12 9:46 3:49
2 Andris Ansabergs / Jose Antonio Sanchez Ferna Ce TRAIL TARRACO 120 3:03:53 -5 115

31(3) 41(4) 55(5) 66(6) 51(5) 71(7) 84(8) 63(6) 45(4) 54(5) 74(7) 83(8) 61(6) 91(9) 52(5) 62(6) 53(5)
3:53 10:17 14:19 17:13 25:31 34:54 47:56 58:48 1:06:52 1:11:41 1:20:07 1:29:00 1:38:10 1:56:30 2:16:38 2:24:05 2:32:13
3:53 6:24 4:02 2:54 8:18 9:23 13:02 10:52 8:04 4:49 8:26 8:53 9:10 18:20 20:08 7:27 8:08

72(7) 42(4) 33(3) 43(4) 35(3) Meta
2:36:22 2:40:19 2:42:25 2:52:59 2:59:52 3:03:53

4:09 3:57 2:06 10:34 6:53 4:01
3 Jaroslav Najman / RIVOO ROOSE raidaventura.org 111 2:57:39 111

35(3) 64(6) 43(4) 32(3) 65(6) 33(3) 42(4) 72(7) 53(5) 81(8) 92(9) 82(8) 73(7) 91(9) 52(5) 62(6) 66(6)
4:00 8:14 15:55 22:11 26:33 35:22 38:18 43:18 47:50 55:29 1:17:02 1:29:08 1:46:07 1:59:42 2:13:01 2:24:03 2:41:05
4:00 4:14 7:41 6:16 4:22 8:49 2:56 5:00 4:32 7:39 21:33 12:06 16:59 13:35 13:19 11:02 17:02

55(5) 41(4) 31(3) Meta
2:46:00 2:50:30 2:54:35 2:57:39

4:55 4:30 4:05 3:04
4 ROGER VIRGILI SERRALLONGA / ANIOL BISQUE CORONA-O 106 2:53:44 106

35(3) 64(6) 43(4) 32(3) 65(6) 81(8) 53(5) 72(7) 62(6) 52(5) 91(9) 61(6) 44(4) 74(7) 34(3) 63(6) 66(6)
3:54 18:19 23:47 29:50 34:47 52:56 59:20 1:04:16 1:12:11 1:22:21 1:41:12 1:56:01 2:04:05 2:12:06 2:16:06 2:24:31 2:36:34
3:54 14:25 5:28 6:03 4:57 18:09 6:24 4:56 7:55 10:10 18:51 14:49 8:04 8:01 4:00 8:25 12:03

55(5) 41(4) 31(3) Meta
2:39:49 2:44:08 2:50:29 2:53:44

3:15 4:19 6:21 3:15
5 RAMON AUBETS RAFART MAD MAS 111 3:07:42 -10 101

35(3) 64(6) 43(4) 32(3) 65(6) 33(3) 42(4) 72(7) 53(5) 81(8) 92(9) 82(8) 73(7) 91(9) 52(5) 62(6) 66(6)
4:37 9:03 18:12 25:01 30:23 38:39 41:44 48:08 53:22 1:02:05 1:26:41 1:38:00 1:46:21 2:00:42 2:23:38 2:33:53 2:49:09
4:37 4:26 9:09 6:49 5:22 8:16 3:05 6:24 5:14 8:43 24:36 11:19 8:21 14:21 22:56 10:15 15:16

55(5) 41(4) 31(3) Meta
2:53:16 2:58:26 3:04:06 3:07:42

4:07 5:10 5:40 3:36



Rogaine Vilabou 2020 sá. 07/03/2020 14:34
Rogaining Series 2020
Parciales Página 2 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pos Noms Equip Pts Temps Penal Total

HO-3h  (25) 31 C  174 Pts 3:00:00 (cont.)

1 ALBERT HERRERO CASAS Aligots 115 2:59:04 115

6 Jonathan Fernandez Lozano C.E.Trai Tarraco 97 2:54:27 97
41(4) 55(5) 66(6) 51(5) 84(8) 63(6) 45(4) 54(5) 74(7) 44(4) 62(6) 72(7) 53(5) 81(8) 33(3) 42(4) 43(4)
5:52 9:53 15:08 25:10 40:52 52:43 1:03:14 1:10:10 1:25:13 1:32:43 1:47:13 1:59:50 2:05:13 2:16:00 2:22:05 2:25:15 2:36:33
5:52 4:01 5:15 10:02 15:42 11:51 10:31 6:56 15:03 7:30 14:30 12:37 5:23 10:47 6:05 3:10 11:18

64(6) Meta
2:46:59 2:54:27

10:26 7:28
7 Jaume Civera Gorriz / Diego Rovira Bodí Ni cara a l'aire ADCON Rogaine 93 3:04:13 -5 88

35(3) 64(6) 43(4) 32(3) 65(6) 33(3) 42(4) 72(7) 53(5) 81(8) 62(6) 61(6) 83(8) 74(7) 34(3) 63(6) 55(5)
4:19 9:43 19:57 27:21 32:13 41:25 44:39 50:43 57:09 1:06:55 1:21:47 1:36:20 1:48:59 1:59:35 2:04:22 2:27:00 2:47:56
4:19 5:24 10:14 7:24 4:52 9:12 3:14 6:04 6:26 9:46 14:52 14:33 12:39 10:36 4:47 22:38 20:56

31(3) Meta
3:01:05 3:04:13

13:09 3:08
8 Lluis Saladie Gil / Albert Navarro Olivé Farolers Trail 87 2:56:23 87

35(3) 64(6) 43(4) 32(3) 65(6) 81(8) 92(9) 82(8) 73(7) 91(9) 52(5) 53(5) 72(7) 42(4) 33(3) Meta
3:49 8:09 15:54 22:36 28:50 46:24 1:10:02 1:22:59 1:45:59 1:59:33 2:26:04 2:40:04 2:44:34 2:47:19 2:49:32 2:56:23
3:49 4:20 7:45 6:42 6:14 17:34 23:38 12:57 23:00 13:34 26:31 14:00 4:30 2:45 2:13 6:51

9 Oleguer Vallbe Aris / Marc Dalmases DelaCruz RAMON PONS 86 2:57:00 86
41(4) 55(5) 66(6) 84(8) 71(7) 63(6) 34(3) 74(7) 44(4) 62(6) 72(7) 53(5) 81(8) 33(3) 42(4) 31(3) Meta
6:00 14:05 17:37 34:36 52:37 1:19:06 1:27:49 1:34:37 1:44:02 1:56:36 2:13:28 2:20:19 2:32:13 2:39:51 2:43:27 2:53:32 2:57:00
6:00 8:05 3:32 16:59 18:01 26:29 8:43 6:48 9:25 12:34 16:52 6:51 11:54 7:38 3:36 10:05 3:28

10 TONI SERRALLONGA GASCH Bandoler 82 2:57:56 82
35(3) 64(6) 43(4) 32(3) 65(6) 81(8) 53(5) 33(3) 42(4) 72(7) 62(6) 44(4) 74(7) 34(3) 63(6) 31(3) 41(4)
5:40 12:13 20:13 28:21 34:09 53:40 1:03:05 1:09:20 1:12:53 1:19:56 1:36:54 1:51:04 1:59:09 2:04:57 2:17:43 2:46:42 2:52:52
5:40 6:33 8:00 8:08 5:48 19:31 9:25 6:15 3:33 7:03 16:58 14:10 8:05 5:48 12:46 28:59 6:10
Meta

2:57:56
5:04

11 Jordi Basora Campos / David Basora Campos Els burrus 76 2:58:22 76
64(6) 43(4) 32(3) 65(6) 81(8) 82(8) 73(7) 91(9) 52(5) 62(6) 72(7) 42(4) 33(3) Meta
7:35 16:08 25:16 31:05 51:18 1:19:13 1:30:03 1:47:42 2:06:08 2:20:20 2:40:07 2:47:08 2:51:05 2:58:22
7:35 8:33 9:08 5:49 20:13 27:55 10:50 17:39 18:26 14:12 19:47 7:01 3:57 7:17

12 ELOI RIOS VALLVÈ / Jordi Rios Vallvè Bufasopes 75 2:53:16 75
31(3) 55(5) 66(6) 34(3) 74(7) 44(4) 62(6) 53(5) 72(7) 42(4) 33(3) 65(6) 32(3) 43(4) 64(6) 35(3) Meta
4:25 13:25 18:18 37:54 54:57 1:03:57 1:20:22 1:32:34 1:39:18 1:43:54 1:46:49 2:09:38 2:14:57 2:25:03 2:38:51 2:45:56 2:53:16
4:25 9:00 4:53 19:36 17:03 9:00 16:25 12:12 6:44 4:36 2:55 22:49 5:19 10:06 13:48 7:05 7:20

13 ORIOL VIDAL CAMPS Farra i Acció 74 2:49:33 74
35(3) 64(6) 43(4) 32(3) 65(6) 81(8) 53(5) 72(7) 62(6) 44(4) 74(7) 54(5) 45(4) 63(6) Meta
5:05 10:40 20:09 27:25 32:23 48:07 57:12 1:03:35 1:13:57 1:28:49 1:37:00 1:47:04 1:52:44 2:07:43 2:49:33
5:05 5:35 9:29 7:16 4:58 15:44 9:05 6:23 10:22 14:52 8:11 10:04 5:40 14:59 41:50

14 JOSEP ENRIC BENAIGES / JORDI CAMBRA BAEN Ampastres JOVES 74 2:56:32 74
31(3) 51(5) 71(7) 84(8) 63(6) 45(4) 54(5) 74(7) 44(4) 62(6) 53(5) 72(7) 42(4) 33(3) Meta
5:56 21:10 33:33 58:41 1:17:20 1:29:15 1:39:37 1:54:59 2:04:42 2:19:55 2:32:25 2:38:20 2:47:31 2:49:43 2:56:32
5:56 15:14 12:23 25:08 18:39 11:55 10:22 15:22 9:43 15:13 12:30 5:55 9:11 2:12 6:49

15 GONZALO DONOSO MATTHEWS MOUNTAIN DREAMS 73 3:00:04 -5 68
35(3) 64(6) 43(4) 32(3) 65(6) 33(3) 42(4) 81(8) 53(5) 72(7) 62(6) 66(6) 55(5) 31(3) 41(4) Meta
5:27 12:24 22:16 32:25 39:31 55:24 59:21 1:17:06 1:27:06 1:36:21 2:01:01 2:23:39 2:30:00 2:46:45 2:54:55 3:00:04
5:27 6:57 9:52 10:09 7:06 15:53 3:57 17:45 10:00 9:15 24:40 22:38 6:21 16:45 8:10 5:09

16 FELIP GILI RIBES The Wild Boar 67 2:52:25 67
35(3) 64(6) 43(4) 32(3) 65(6) 81(8) 53(5) 62(6) 72(7) 42(4) 33(3) 41(4) 55(5) 31(3) Meta
8:04 15:29 25:59 36:51 44:55 1:11:57 1:26:39 1:40:48 1:56:57 2:04:45 2:09:13 2:26:49 2:36:40 2:46:38 2:52:25
8:04 7:25 10:30 10:52 8:04 27:02 14:42 14:09 16:09 7:48 4:28 17:36 9:51 9:58 5:47

17 MANUEL ANGEL RODRÍGUEZ MOLINA MANUJUVE 65 2:53:41 65
35(3) 64(6) 43(4) 32(3) 65(6) 81(8) 92(9) 53(5) 72(7) 42(4) 33(3) 41(4) 31(3) Meta
6:21 14:27 27:05 37:43 44:31 1:05:31 1:41:07 2:05:22 2:13:04 2:21:42 2:25:19 2:40:55 2:48:21 2:53:41
6:21 8:06 12:38 10:38 6:48 21:00 35:36 24:15 7:42 8:38 3:37 15:36 7:26 5:20

18 Marcel Ferré Baldrich / Arnau Ferré Padreny MOLINETS 69 3:04:57 -5 64
35(3) 64(6) 43(4) 32(3) 65(6) 33(3) 81(8) 53(5) 72(7) 42(4) 41(4) 55(5) 66(6) 51(5) Meta
6:23 14:38 29:32 41:54 48:55 1:07:04 1:24:48 1:37:32 1:45:56 1:52:01 2:07:29 2:21:23 2:29:57 2:45:02 3:04:57
6:23 8:15 14:54 12:22 7:01 18:09 17:44 12:44 8:24 6:05 15:28 13:54 8:34 15:05 19:55

19 Antoni Huerta Varela / Dimitri La Roi Hofmans Cavallers del Vent 60 2:56:13 60
31(3) 41(4) 55(5) 66(6) 84(8) 71(7) 63(6) 34(3) 74(7) 44(4) 42(4) 33(3) Meta
4:27 11:32 16:28 24:40 57:31 1:13:51 1:35:10 1:50:10 1:59:16 2:12:53 2:44:22 2:47:36 2:56:13
4:27 7:05 4:56 8:12 32:51 16:20 21:19 15:00 9:06 13:37 31:29 3:14 8:37

20 Juan Manuel Plasencia / Jose Manuel Portolés / ADCON - Novells 59 2:50:27 59
35(3) 64(6) 43(4) 32(3) 65(6) 33(3) 42(4) 72(7) 53(5) 66(6) 55(5) 41(4) 31(3) Meta
6:37 14:18 28:39 41:43 50:08 1:14:53 1:19:35 1:28:26 1:38:50 2:13:52 2:22:54 2:36:08 2:44:55 2:50:27
6:37 7:41 14:21 13:04 8:25 24:45 4:42 8:51 10:24 35:02 9:02 13:14 8:47 5:32

21 Cristian Ramon / Albert Garcia Trinxa-pedres 58 2:56:05 58
32(3) 65(6) 81(8) 53(5) 72(7) 62(6) 44(4) 74(7) 34(3) 63(6) 31(3) Meta
11:48 25:16 46:31 55:49 1:07:24 1:23:21 1:42:42 1:53:31 2:03:25 2:18:05 2:52:45 2:56:05
11:48 13:28 21:15 9:18 11:35 15:57 19:21 10:49 9:54 14:40 34:40 3:20

22 Jordi Guilera Sala / Pere Martí Casado Lost 46 2:42:53 46
35(3) 64(6) 43(4) 32(3) 65(6) 81(8) 92(9) 42(4) 33(3) Meta
4:24 10:36 18:20 25:45 31:13 46:44 1:12:26 2:22:35 2:27:21 2:42:53
4:24 6:12 7:44 7:25 5:28 15:31 25:42 1:10:09 4:46 15:32



Rogaine Vilabou 2020 sá. 07/03/2020 14:34
Rogaining Series 2020
Parciales Página 3 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pos Noms Equip Pts Temps Penal Total

HO-3h  (25) 31 C  174 Pts 3:00:00 (cont.)

1 ALBERT HERRERO CASAS Aligots 115 2:59:04 115

23 Victor Vera Anglada / Pol Jimenez Ly Vilak 45 2:29:38 45
31(3) 41(4) 55(5) 66(6) 72(7) 53(5) 81(8) 42(4) 33(3) Meta
6:32 16:53 24:56 33:08 1:03:17 1:16:58 1:38:13 1:53:34 2:08:22 2:29:38
6:32 10:21 8:03 8:12 30:09 13:41 21:15 15:21 14:48 21:16

24 Joan Perales Pulido FARGUAI 32 2:56:18 32
31(3) 41(4) 55(5) 66(6) 34(3) 74(7) 44(4) Meta
4:04 14:51 24:34 30:03 1:05:23 1:37:27 1:45:11 2:56:18
4:04 10:47 9:43 5:29 35:20 32:04 7:44 1:11:07

Albert Jordan Pertus No sale

XO-3h  (29) 31 C  174 Pts 3:00:00

1 ALBERT ESTEVE SALVANY / AMALUR BELASKOAI AZIMUT VILANOVA 87 2:58:17 87
35(3) 64(6) 43(4) 32(3) 65(6) 81(8) 53(5) 72(7) 62(6) 44(4) 83(8) 54(5) 45(4) 63(6) 55(5) 41(4) 31(3)
5:10 11:19 19:56 28:12 33:29 51:38 59:48 1:07:03 1:24:24 1:40:05 1:51:09 1:58:58 2:04:13 2:26:07 2:44:34 2:49:32 2:54:44
5:10 6:09 8:37 8:16 5:17 18:09 8:10 7:15 17:21 15:41 11:04 7:49 5:15 21:54 18:27 4:58 5:12
Meta

2:58:17
3:33

2 FRANCESC FERRER PÉREZ / Macarena Fernánd MacFran 81 2:57:52 81
41(4) 55(5) 66(6) 51(5) 84(8) 71(7) 45(4) 54(5) 83(8) 44(4) 62(6) 53(5) 72(7) 42(4) 33(3) Meta
7:05 12:49 17:43 37:05 52:50 1:06:29 1:29:28 1:39:51 1:54:40 2:06:14 2:21:29 2:36:43 2:42:48 2:47:37 2:50:15 2:57:52
7:05 5:44 4:54 19:22 15:45 13:39 22:59 10:23 14:49 11:34 15:15 15:14 6:05 4:49 2:38 7:37

3 JORDI ARMENGOL MARTINEZ / CLARA PAÑELLA PICAFITES 73 2:51:40 73
35(3) 64(6) 43(4) 32(3) 65(6) 81(8) 33(3) 42(4) 72(7) 53(5) 62(6) 66(6) 55(5) 41(4) 31(3) Meta
5:45 12:16 24:43 35:39 43:01 1:03:52 1:13:33 1:18:26 1:26:55 1:34:06 1:47:43 2:13:22 2:20:55 2:41:55 2:47:31 2:51:40
5:45 6:31 12:27 10:56 7:22 20:51 9:41 4:53 8:29 7:11 13:37 25:39 7:33 21:00 5:36 4:09

4 MAITE TORREJON LAZARO / JORDI GINÉS PUER CompassO 72 2:51:12 72
35(3) 64(6) 43(4) 32(3) 65(6) 81(8) 53(5) 72(7) 62(6) 63(6) 66(6) 55(5) 41(4) 31(3) Meta
5:02 11:26 21:51 32:28 39:00 59:40 1:08:21 1:16:01 1:37:18 1:59:18 2:18:15 2:28:58 2:39:38 2:46:59 2:51:12
5:02 6:24 10:25 10:37 6:32 20:40 8:41 7:40 21:17 22:00 18:57 10:43 10:40 7:21 4:13

5 Yolanda Torrebadella Mayor / Jaume GROS PARA Born to Run 70 2:58:33 70
31(3) 41(4) 55(5) 66(6) 51(5) 71(7) 63(6) 45(4) 54(5) 74(7) 44(4) 72(7) 42(4) 33(3) Meta
4:08 19:53 27:02 32:33 50:03 1:01:28 1:20:52 1:33:23 1:42:29 1:55:28 2:04:29 2:38:11 2:48:32 2:51:24 2:58:33
4:08 15:45 7:09 5:31 17:30 11:25 19:24 12:31 9:06 12:59 9:01 33:42 10:21 2:52 7:09

6 JORDI GUARDIÀ GARCIA / Neus Giménez Rios Trekking Vilanoví 68 2:56:16 68
43(4) 32(3) 65(6) 81(8) 53(5) 72(7) 62(6) 44(4) 74(7) 54(5) 45(4) 63(6) 31(3) Meta
4:35 15:55 23:33 47:15 58:37 1:06:59 1:22:58 1:42:16 1:52:15 2:05:25 2:12:52 2:30:35 2:52:04 2:56:16
4:35 11:20 7:38 23:42 11:22 8:22 15:59 19:18 9:59 13:10 7:27 17:43 21:29 4:12

7 NOEMI SUSIN / MARC FREIXAS ARLET TEAM 69 3:01:24 -5 64
31(3) 41(4) 55(5) 66(6) 84(8) 63(6) 34(3) 74(7) 44(4) 62(6) 72(7) 42(4) 33(3) 32(3) Meta
4:14 12:55 27:04 32:43 1:00:12 1:20:59 1:30:19 1:38:36 1:48:58 2:05:52 2:19:42 2:24:45 2:27:55 2:46:29 3:01:24
4:14 8:41 14:09 5:39 27:29 20:47 9:20 8:17 10:22 16:54 13:50 5:03 3:10 18:34 14:55

8 SERGI RUBIO GIRONA / FRANCESC CASAS PIJU TRAIL CAMBRILS 63 2:58:17 63
31(3) 84(8) 71(7) 63(6) 34(3) 74(7) 44(4) 62(6) 53(5) 72(7) 42(4) 33(3) Meta
3:43 42:33 52:01 1:19:45 1:27:38 1:38:56 1:48:55 2:13:38 2:27:12 2:37:33 2:48:00 2:50:51 2:58:17
3:43 38:50 9:28 27:44 7:53 11:18 9:59 24:43 13:34 10:21 10:27 2:51 7:26

9 Naiara Martinez / Gerard Rabell Perera Sicilianos 60 2:53:34 60
31(3) 41(4) 55(5) 66(6) 63(6) 34(3) 74(7) 44(4) 62(6) 53(5) 42(4) 33(3) 43(4) Meta *44
4:17 13:41 50:27 56:54 1:13:15 1:24:03 1:51:13 1:59:38 2:14:59 2:30:16 2:37:54 2:40:38 2:51:00 2:53:34 1:59:40
4:17 9:24 36:46 6:27 16:21 10:48 27:10 8:25 15:21 15:17 7:38 2:44 10:22 2:34

10 RAUL PEREZ / NURIA CONESA RAUL 60 2:56:40 60
43(4) 32(3) 65(6) 81(8) 33(3) 42(4) 72(7) 53(5) 62(6) 66(6) 55(5) 31(3) Meta
5:35 20:46 30:26 54:57 1:07:48 1:12:05 1:23:25 1:35:20 2:02:12 2:31:16 2:43:16 2:51:31 2:56:40
5:35 15:11 9:40 24:31 12:51 4:17 11:20 11:55 26:52 29:04 12:00 8:15 5:09

11 Clara Pellisa Ten / Martí Margalef Montagut / Bla Fúria groga 59 2:56:38 59
35(3) 64(6) 43(4) 32(3) 65(6) 33(3) 42(4) 72(7) 66(6) 55(5) 51(5) 41(4) 31(3) Meta
7:07 14:50 29:41 42:57 49:51 1:08:37 1:13:52 1:23:09 1:56:25 2:10:14 2:27:50 2:44:38 2:51:52 2:56:38
7:07 7:43 14:51 13:16 6:54 18:46 5:15 9:17 33:16 13:49 17:36 16:48 7:14 4:46

12 ANITA PINEDA SAMPSON / FRANCISCO JOSÉ PE Franyana 52 2:53:52 52
31(3) 41(4) 55(5) 66(6) 72(7) 53(5) 81(8) 42(4) 33(3) 43(4) 35(3) Meta
4:39 21:12 57:10 1:07:21 1:29:46 1:40:12 1:58:32 2:16:33 2:20:36 2:34:44 2:47:49 2:53:52
4:39 16:33 35:58 10:11 22:25 10:26 18:20 18:01 4:03 14:08 13:05 6:03

13 Laia Torregrosa / Gerard Nadal Up to you 52 2:54:53 52
35(3) 64(6) 43(4) 32(3) 65(6) 81(8) 53(5) 72(7) 42(4) 33(3) 31(3) Meta
6:00 14:33 29:29 43:37 53:42 1:18:34 1:32:45 1:43:38 1:52:03 1:56:43 2:49:52 2:54:53
6:00 8:33 14:56 14:08 10:05 24:52 14:11 10:53 8:25 4:40 53:09 5:01

14 David De Mingo / Cristina Castañeda Aloha Team 52 2:56:20 52
35(3) 64(6) 43(4) 32(3) 65(6) 81(8) 53(5) 72(7) 42(4) 33(3) 31(3) Meta
9:27 23:04 45:17 1:06:26 1:18:11 1:53:17 2:09:55 2:21:18 2:30:05 2:37:39 2:50:59 2:56:20
9:27 13:37 22:13 21:09 11:45 35:06 16:38 11:23 8:47 7:34 13:20 5:21

15 Jose Luis Castro Díaz / Mayte Balaguer Reyero XQ no corres 57 3:00:03 -5 52
64(6) 43(4) 32(3) 65(6) 81(8) 53(5) 72(7) 66(6) 55(5) 41(4) 31(3) Meta
9:29 34:25 47:09 55:06 1:19:23 1:36:05 1:54:16 2:16:09 2:28:28 2:49:22 2:55:58 3:00:03
9:29 24:56 12:44 7:57 24:17 16:42 18:11 21:53 12:19 20:54 6:36 4:05

16 NÚRIA FORCADELL / RAMON CURTO LOS LAIETS 50 2:56:00 50
35(3) 64(6) 43(4) 41(4) 55(5) 66(6) 72(7) 53(5) 42(4) 33(3) 31(3) Meta
8:18 19:32 35:02 1:06:18 1:21:16 1:31:28 2:09:03 2:21:15 2:32:20 2:37:49 2:50:33 2:56:00
8:18 11:14 15:30 31:16 14:58 10:12 37:35 12:12 11:05 5:29 12:44 5:27
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Pos Noms Equip Pts Temps Penal Total

XO-3h  (29) 31 C  174 Pts 3:00:00 (cont.)

1 ALBERT ESTEVE SALVANY / AMALUR BELASKOAI AZIMUT VILANOVA 87 2:58:17 87

17 DAVID JUAN BEDFORD / GONZALO ÁLVAREZ / A ULTIMATE TEAM 49 2:54:04 49
35(3) 64(6) 43(4) 32(3) 65(6) 81(8) 53(5) 72(7) 41(4) 31(3) Meta *65
6:44 16:21 37:31 58:44 1:17:32 1:52:19 2:06:19 2:25:18 2:42:33 2:49:30 2:54:04 1:17:34
6:44 9:37 21:10 21:13 18:48 34:47 14:00 18:59 17:15 6:57 4:34

18 Silver Pérez Peñarroya / Maria Egoscozabal Solé Wolf 50 3:00:14 -5 45
35(3) 64(6) 43(4) 32(3) 65(6) 33(3) 42(4) 72(7) 66(6) 55(5) 31(3) Meta
7:27 19:36 43:14 1:12:39 1:23:46 1:43:25 1:49:46 1:59:39 2:21:43 2:39:09 2:55:44 3:00:14
7:27 12:09 23:38 29:25 11:07 19:39 6:21 9:53 22:04 17:26 16:35 4:30

19 Emili Esteve Brull Monlleó / Cristina Beltran Riu Els sense brúixola 44 2:52:12 44
31(3) 55(5) 66(6) 62(6) 53(5) 81(8) 42(4) 33(3) 43(4) Meta
5:49 18:20 26:06 1:25:17 1:43:27 2:01:35 2:22:15 2:27:10 2:48:07 2:52:12
5:49 12:31 7:46 59:11 18:10 18:08 20:40 4:55 20:57 4:05

20 Maria del Carmen Portillo / Carlos Olalla Tortugues Coixes 48 3:01:04 -5 43
33(3) 42(4) 72(7) 53(5) 62(6) 44(4) 34(3) 63(6) 71(7) 31(3) Meta
16:42 22:15 35:56 49:03 1:04:46 1:29:24 1:45:35 2:03:15 2:30:04 2:56:07 3:01:04
16:42 5:33 13:41 13:07 15:43 24:38 16:11 17:40 26:49 26:03 4:57

21 Josep Cabré / Mireia Gras ARGENTERUTS 35 2:52:30 35
41(4) 66(6) 55(5) 51(5) 84(8) 31(3) 43(4) Meta
8:15 23:45 37:07 1:30:03 2:02:35 2:37:28 2:47:55 2:52:30
8:15 15:30 13:22 52:56 32:32 34:53 10:27 4:35

22 Alvaro Rovira Bessa / Maica Paredes Callejas / Ai Fins al final 34 2:54:58 34
31(3) 51(5) 84(8) 71(7) 34(3) 41(4) 43(4) Meta
4:57 35:29 1:04:25 1:36:58 2:02:02 2:32:49 2:49:42 2:54:58
4:57 30:32 28:56 32:33 25:04 30:47 16:53 5:16

23 Sílvia Rodes Guedes / Víctor Cavallé Sabaté Comtepasses team 33 2:50:06 33
35(3) 64(6) 43(4) 32(3) 65(6) 81(8) 33(3) Meta
10:28 22:54 45:28 1:12:09 1:23:58 2:08:29 2:31:48 2:50:06
10:28 12:26 22:34 26:41 11:49 44:31 23:19 18:18

24 Judit Jimenez Frias / Caleb Alarcón Merino Judit&Caleb_CAFEMNINSCAR 26 2:16:13 26
33(3) 42(4) 72(7) 53(5) 41(4) 31(3) Meta
17:37 23:28 32:41 58:52 1:35:32 2:04:17 2:16:13
17:37 5:51 9:13 26:11 36:40 28:45 11:56

25 Àfrica Tarragó / Jose Luis León Callejón / Laura Lleida Power i un de Reus 27 3:03:42 -5 22
31(3) 41(4) 66(6) 34(3) 74(7) 44(4) Meta *66
7:09 22:27 1:14:26 1:46:04 1:59:56 2:16:06 3:03:42 1:14:27
7:09 15:18 51:59 31:38 13:52 16:10 47:36

26 CHARO BARRIOS ARÓS / Paqui Torrero / Mario Barrios 21 2:58:01 21
31(3) 41(4) 55(5) 66(6) 33(3) Meta
8:37 33:36 1:22:59 1:54:16 2:45:13 2:58:01
8:37 24:59 49:23 31:17 50:57 12:48

27 Ester Miarons Clapés / Romà Alemany García Pallaresos 24 3:17:07 -30 0
